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Деца
Она што е важно за мене:
· Поминување на време со семејството
· Да се биде со пријатели
· Да се биде љубезен и да дели меѓусебна почит
· Работење во тим за поддршка и инклузивен тим
· Славење на мали победи и напредок

Што сакам да правам:
· Одење на долги прошетки на отворено!
· Одење во теретана и пливање
· Патување на нови места и доживување на различни култури
· Слушање музика и подкасти 
· Одење на музички настани во живо
Како се надевам дека можеме да работиме заедно: 
·  Ќе одвојам време да ги слушам вашите ставови и да се осигурам дека вашиот глас е слушнат. 
· Ќе бидам љубезен и ќе покажам разбирање во тоа како ќе реагирам, препознавајќи ги предизвиците со кои можеби се соочите.
· Јас ќе помогнам вашето учење да се чувствува безбедно, поддржувачко и полно со можности, затоа што ја заслужувате секоја шанса да растете и да успеете.
· Јас ќе соработувам блиску со вашите наставници и ќе му помогнам на вашето училиште/колеџ да обезбеди вистинска поддршка, за да ги постигнете вашите цели и да се чувствувам надеж за вашата иднина!
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